СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

пятого созыва

ҠАРАР                                   РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета

муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан Никифорова Е.П.,

избранного по избирательному округу № 14

Рассмотрев заявление депутата Совета муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан Никифорова Евгения

Петровича, избранного по избирательному округу №14, в соответствии с

пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом

2 части 9 статьи 24 Устава муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан, статьями 46, 54 Регламента Совета

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан,

Совет муниципального района Ишимбайский район Республики

Башкортостан пятого созыва р е ш и л :

досрочно прекратить с 8 июня 2023 года полномочия депутата Совета

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

Никифорова Евгения Петровича, избранного по избирательному округу №14

в связи с отставкой по собственному желанию (заявление прилагается).

Председатель Совета                                                                         Г.И. Баканова

г. Ишимбай

8 июня 2023 года

№39/503